
令和７年度第１回分科会【資料１】 

1 

富雄庄田線の再編ダイヤ案について 

1.再編ダイヤの内容について 

 富雄庄田線の再編ダイヤ案については、以下の内容を反映する。 

 

※生駒市地域公共交通利便増進実施計画【高山地区】（案）P13から一部抜粋 

高山地区におけるバス路線の再編 

富雄庄田線

の一部系統

の見直し 

富雄庄田線の一部系統を廃止し、新たな系統を新設する。 

➢ 新たな系統の運行区間は、学研北生駒駅～傍示方面に短縮し、定時性向上を図る。 

➢ 生駒北スポーツセンターへの平日運行を行い、獅子ヶ丘地区の生活利便性向上

と、くろんど池の観光利用促進を図る。 

➢ 帰宅時間帯の学研北生駒駅から傍示方面のバスを増便することで、利用者利便性

向上を図る。 

➢ 学研北生駒駅での鉄道とバスの乗継を考慮した運行時刻に変更し、乗継利便性向

上を図る。 

➢ 生駒北小中学校の通学時間にあわせた運行時刻に変更し、通学利便性向上を図

る。 

➢ パターンダイヤの拡大により利用者利便性向上を図る。 

 



令和７年度第１回分科会【資料１】 

2 

2.再編ダイヤの時刻表について【平日ダイヤ】 

（再編後）傍示方面 → 学研北生駒駅方面行き 

【平日】

停留所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰

[1]生駒北ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 7:31 16:43

[2]傍示（南）北向き 7:36 16:48

[3]傍示 6:01 6:26 7:01 7:37 8:02 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:36 16:49 17:38 18:39

[4]傍示（南）南向き 6:02 6:27 7:02 7:38 8:03 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:37 16:50 17:39 18:40

[5]高山狭戸 6:04 6:29 7:04 7:40 8:05 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:39 16:52 17:41 18:42

[6]高船口 6:05 6:30 7:05 7:41 8:06 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:40 16:53 17:42 18:43

[7]鐘付田 6:07 6:32 7:07 7:43 8:08 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:42 16:55 17:44 18:45

[8]東庄田 6:08 6:33 7:08 7:44 8:09 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:43 16:56 17:45 18:46

[9]庄田 6:09 6:34 7:09 7:45 8:10 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:44 16:57 17:46 18:47

[10]西庄田 6:10 6:35 7:10 7:46 8:11 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:45 16:58 17:47 18:48

[11]上大北 6:11 6:36 7:11 7:47 8:12 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:46 16:59 17:48 18:49

[12]大北 6:12 6:37 7:12 7:48 8:13 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:47 17:00 17:49 18:50

[13]高山八幡宮前 6:13 6:38 7:13 7:49 8:14 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:48 17:01 17:50 18:51

[14]高山学校前 6:14 6:39 7:00 7:14 7:50 8:15 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:49 17:02 17:51 18:52

[15]生駒北小中学校 6:15 6:40 7:01 7:15 7:51 8:16 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:50 17:03 17:52 18:53

[16]宮方橋 6:17 6:42 7:03 7:17 7:53 8:18 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:52 17:05 17:54 18:55

[17]高山 6:18 6:43 7:04 7:18 7:54 8:19 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:53 17:06 17:55 18:56

[18]高山芝 6:19 6:44 7:05 7:19 7:55 8:20 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:54 17:07 17:56 18:57

[19]西向橋 6:20 6:45 7:06 7:20 7:56 8:21 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:55 17:08 17:57 18:58

[20]鵄山 6:21 6:46 7:07 7:21 7:57 8:22 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:56 17:09 17:58 18:59

[21]上大町 6:22 6:47 7:08 7:22 7:58 8:23 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:57 17:10 17:59 19:00

[22]学研北生駒駅 6:25 6:50 7:09 7:25 8:00 8:26 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:00 17:12 18:02 19:03

生駒北スポーツセンター（傍示・高山学校前）　➡　学研北生駒駅方面行き

 

（再編前）傍示方面 → 学研北生駒駅方面行き 

【平日】

停留所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰

[1]傍示 - 6:37 - 7:09 7:42 8:13 8:59 9:59 11:04 12:04 13:04 14:05 14:49 15:37 16:35 17:37 18:19

[2]傍示（南） - 6:38 - 7:10 7:43 8:14 9:00 10:00 11:05 12:05 13:05 14:06 14:50 15:38 16:36 17:38 18:20

[3]高山狭戸 - 6:40 - 7:12 7:45 8:16 9:02 10:02 11:07 12:07 13:07 14:08 14:52 15:40 16:38 17:40 18:22

[4]高船口 - 6:41 - 7:13 7:46 8:17 9:03 10:03 11:08 12:08 13:08 14:09 14:53 15:41 16:39 17:41 18:23

[5]鐘付田 - 6:43 - 7:15 7:48 8:19 9:05 10:05 11:10 12:10 13:10 14:11 14:55 15:43 16:41 17:43 18:25

[6]東庄田 - 6:44 - 7:16 7:49 8:20 9:06 10:06 11:11 12:11 13:11 14:12 14:56 15:44 16:42 17:44 18:26

[7]庄田 6:04 6:45 - 7:17 7:50 8:21 9:07 10:07 11:12 12:12 13:12 14:13 14:57 15:45 16:43 17:45 18:27

[8]西庄田 6:05 6:46 - 7:18 7:51 8:22 9:08 10:08 11:13 12:13 13:13 14:14 14:58 15:46 16:44 17:46 18:28

[9]上大北 6:06 6:47 - 7:19 7:52 8:23 9:09 10:09 11:14 12:14 13:14 14:15 14:59 15:47 16:45 17:47 18:29

[10]大北 6:07 6:48 - 7:20 7:53 8:24 9:10 10:10 11:15 12:15 13:15 14:16 15:00 15:48 16:46 17:48 18:30

[11]高山八幡宮前 6:08 6:49 - 7:21 7:54 8:25 9:11 10:11 11:16 12:16 13:16 14:17 15:01 15:49 16:47 17:49 18:31

[12]高山学校前 6:09 6:50 7:02 7:22 7:55 8:26 9:12 10:12 11:17 12:17 13:17 14:18 15:02 15:50 16:48 17:50 18:32

[13]生駒北小中学校 6:10 6:51 7:03 7:23 7:56 8:27 9:13 10:13 11:18 12:18 13:18 14:19 15:03 15:51 16:49 17:51 18:33

[14]宮方橋 6:12 6:53 7:05 7:25 7:58 8:29 9:15 10:15 11:20 12:20 13:20 14:21 15:05 15:53 16:51 17:53 18:35

[15]高山 6:13 6:54 7:06 7:26 7:59 8:30 9:16 10:16 11:21 12:21 13:21 14:22 15:06 15:54 16:52 17:54 18:36

[16]高山芝 6:14 6:55 7:07 7:27 8:00 8:31 9:17 10:17 11:22 12:22 13:22 14:23 15:07 15:55 16:53 17:55 18:37

[17]西向橋 6:15 6:56 7:08 7:28 8:01 8:32 9:18 10:18 11:23 12:23 13:23 14:24 15:08 15:56 16:54 17:56 18:38

[18]鵄山 6:16 6:57 7:09 7:29 8:02 8:33 9:19 10:19 11:24 12:24 13:24 14:25 15:09 15:57 16:55 17:57 18:39

[19]上大町 6:17 6:58 7:10 7:30 8:03 8:34 9:20 10:20 11:25 12:25 13:25 14:26 15:10 15:58 16:56 17:58 18:40

[20]学研北生駒駅 6:20 7:01 7:13 7:33 8:06 8:37 9:23 10:23 11:28 12:28 13:28 14:29 15:13 16:01 16:59 18:01 18:43

傍示（庄田・高山学校前）　➡　学研北生駒駅方面行き

 

延長 
延長 

パターンダイヤ化 



令和７年度第１回分科会【資料１】 

3 

（再編後）学研北生駒駅 → 傍示方面行き 

【平日】

停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰

[1]学研北生駒駅 6:46 6:54 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:05 16:04 17:04 18:08 19:08 20:18 21:53

[2]上大町 6:47 6:55 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:06 16:05 17:05 18:09 19:09 20:19 21:54

[3]鵄山 6:48 6:56 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:07 16:06 17:06 18:10 19:10 20:20 21:55

[4]西向橋 6:49 6:57 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:08 16:07 17:07 18:11 19:11 20:21 21:56

[5]高山芝 6:50 6:58 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:09 16:08 17:08 18:12 19:12 20:22 21:57

[6]高山 6:51 6:59 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:10 16:09 17:09 18:13 19:13 20:23 21:58

[7]宮方橋 6:52 7:00 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:11 16:10 17:10 18:14 19:14 20:24 21:59

[8]生駒北小中学校 6:53 7:01 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:12 16:11 17:11 18:15 19:15 20:25 22:00

[9]高山学校前 6:55 7:03 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:14 16:13 17:13 18:17 19:17 20:27 22:02

[10]高山八幡宮前 7:04 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:15 16:14 17:14 18:18 19:18 20:28 22:03

[11]大北 7:05 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:16 16:15 17:15 18:19 19:19 20:29 22:04

[12]上大北 7:06 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:17 16:16 17:16 18:20 19:20 20:30 22:05

[13]西庄田 7:07 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:18 16:17 17:17 18:21 19:21 20:31 22:06

[14]庄田 7:08 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:19 16:18 17:18 18:22 19:22 20:32 22:07

[15]東庄田 7:09 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:20 16:19 17:19 18:23 19:23 20:33 22:08

[16]鐘付田 7:10 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:21 16:20 17:20 18:24 19:24 20:34 22:09

[17]高船口 7:12 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:23 16:22 17:22 18:26 19:26 20:36 22:11

[18]高山狭戸 7:13 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:24 16:23 17:23 18:27 19:27 20:37 22:12

[19]傍示（南）北向き 7:15 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:26 16:25 17:25 18:29 19:29 20:39 22:14

[20]傍示 7:16 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:29 16:26 17:28 18:32 19:32 20:42 22:17

[21]傍示（南）南向き 7:17 16:27

[22]生駒北ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 7:23 16:33

学研北生駒駅　➡　傍示方面行き

 

（再編前）学研北生駒駅 → 傍示方面行き 

【平日】

停留所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰

[1]学研北生駒駅 6:38 7:12 7:38 8:19 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:56 16:06 17:05 17:50 18:44 20:24 21:42

[2]上大町 6:39 7:13 7:39 8:20 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:57 16:07 17:06 17:51 18:45 20:25 21:43

[3]鵄山 6:40 7:14 7:40 8:21 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:58 16:08 17:07 17:52 18:46 20:26 21:44

[4]西向橋 6:41 7:15 7:41 8:22 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:59 16:09 17:08 17:53 18:47 20:27 21:45

[5]高山芝 6:42 7:16 7:42 8:23 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:00 16:10 17:09 17:54 18:48 20:28 21:46

[6]高山 6:43 7:17 7:43 8:24 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:01 16:11 17:10 17:55 18:49 20:29 21:47

[7]宮方橋 6:44 7:18 7:44 8:25 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:02 16:12 17:11 17:56 18:50 20:30 21:48

[8]生駒北小中学校 6:45 7:19 7:45 8:26 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:03 16:13 17:12 17:57 18:51 20:30 21:48

[9]高山学校前 6:51 7:21 7:47 8:28 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:05 16:15 17:14 17:59 18:53 20:31 21:49

[10]高山八幡宮前 - 7:22 7:48 8:29 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:06 16:16 17:15 18:00 18:54 20:32 21:50

[11]大北 - 7:23 7:49 8:30 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:07 16:17 17:16 18:01 18:55 20:33 21:51

[12]上大北 - 7:24 7:50 8:31 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:08 16:18 17:17 18:02 18:56 20:34 21:52

[13]西庄田 - 7:25 7:51 8:32 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:09 16:19 17:18 18:03 18:57 20:35 21:53

[14]庄田 - 7:26 7:52 8:33 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:10 16:20 17:19 18:04 18:58 20:36 21:54

[15]東庄田 - 7:27 7:53 8:34 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:11 16:21 17:20 18:05 18:59 - -

[16]鐘付田 - 7:28 7:54 8:35 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:12 16:22 17:21 18:06 19:00 - -

[17]高船口 - 7:30 7:56 8:37 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:14 16:24 17:23 18:08 19:02 - -

[18]高山狭戸 - 7:31 7:57 8:38 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:15 16:25 17:24 18:09 19:03 - -

[19]傍示（南） - 7:33 7:59 8:40 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:17 16:27 17:26 18:11 19:05 - -

[20]傍示 - 7:39 8:05 8:46 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:23 16:33 17:32 18:15 19:11 - -

学研北生駒駅　➡　傍示方面行き

 

 

延長 

パターンダイヤ化 

15 時台と 19 時台の運行 

延長 



令和７年度第１回分科会【資料１】 

4 

3.再編ダイヤの時刻表について【土曜日・日祝日ダイヤ】 

（再編後）傍示方面 → 学研北生駒駅方面行き 

【土曜日・日祝日】

停留所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

[1]生駒北スポーツセンター 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

[2]傍示（南）北向き 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

[3]傍示 6:30 7:06 8:10 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

[4]傍示（南）南向き 6:31 7:07 8:11 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

[5]高山狭戸 6:33 7:09 8:13 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

[6]高船口 6:34 7:10 8:14 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

[7]鐘付田 6:36 7:12 8:16 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

[8]東庄田 6:37 7:13 8:17 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

[9]庄田 6:38 7:14 8:18 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

[10]西庄田 6:39 7:15 8:19 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

[11]上大北 6:40 7:16 8:20 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

[12]大北 6:41 7:17 8:21 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

[13]高山八幡宮前 6:42 7:18 8:22 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

[14]高山学校前 6:43 7:19 8:23 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

[15]生駒北小中学校 6:44 7:20 8:24 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

[16]宮方橋 6:46 7:22 8:26 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

[17]高山 6:47 7:23 8:27 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

[18]高山芝 6:48 7:24 8:28 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

[19]西向橋 6:49 7:25 8:29 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

[20]鵄山 6:50 7:26 8:30 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

[21]上大町 6:51 7:27 8:31 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

[22]学研北生駒駅 6:54 7:30 8:34 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

生駒北スポーツセンター（傍示・庄田）　➡　学研北生駒駅方面行き

 

（再編前）傍示方面 → 学研北生駒駅方面行き 

【土曜日・日祝日】

停留所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

[1]生駒北スポーツセンター - - - 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:29

[2]傍示（南）北向き - - - 9:02 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:34

[3]傍示 - 7:05 8:13 9:03 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:35

[4]傍示（南）南向き - 7:06 8:14 9:04 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:36

[5]高山狭戸 - 7:08 8:16 9:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:38

[6]高船口 - 7:09 8:17 9:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:39

[7]鐘付田 - 7:11 8:19 9:09 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:41

[8]東庄田 - 7:12 8:20 9:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:42

[9]庄田 6:32 7:13 8:21 9:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:43

[10]西庄田 6:33 7:14 8:22 9:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:44

[11]上大北 6:34 7:15 8:23 9:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:45

[12]大北 6:35 7:16 8:24 9:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:46

[13]高山八幡宮前 6:36 7:17 8:25 9:15 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:47

[14]高山学校前 6:37 7:18 8:26 9:16 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:48

[15]生駒北小中学校 6:38 7:19 8:27 9:17 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:49

[16]宮方橋 6:40 7:21 8:29 9:19 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:51

[17]高山 6:41 7:22 8:30 9:20 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:52

[18]高山芝 6:42 7:23 8:31 9:21 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:53

[19]西向橋 6:43 7:24 8:32 9:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:54

[20]鵄山 6:44 7:25 8:33 9:23 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:55

[21]上大町 6:45 7:26 8:34 9:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:56

[22]学研北生駒駅 6:48 7:29 8:37 9:27 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:59

生駒北スポーツセンター（傍示・庄田）　➡　学研北生駒駅方面行き

 

パターンダイヤ化 

延長 



令和７年度第１回分科会【資料１】 

5 

（再編後）学研北生駒駅 → 傍示方面行き 

【土曜日・日祝日】

停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

[1]学研北生駒駅 7:38 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:55 20:54

[2]上大町 7:39 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:56 20:55

[3]鵄山 7:40 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:57 20:56

[4]西向橋 7:41 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:58 20:57

[5]高山芝 7:42 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:59 20:58

[6]高山 7:43 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:00 20:59

[7]宮方橋 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:01 21:00

[8]生駒北小中学校 7:45 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:02 21:01

[9]高山学校前 7:47 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:04 21:03

[10]高山八幡宮前 7:48 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:05

[11]大北 7:49 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:06

[12]上大北 7:50 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:07

[13]西庄田 7:51 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:08

[14]庄田 7:52 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:09

[15]東庄田 7:53 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:10

[16]鐘付田 7:54 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:11

[17]高船口 7:56 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:13

[18]高山狭戸 7:57 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:14

[19]傍示（南）北向き 7:59 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:16

[20]傍示 8:02 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:17

[21]傍示（南）南向き 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:18

[22]生駒北スポーツセンター 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:24

学研北生駒駅　➡　傍示方面行き

 

（再編前）学研北生駒駅 → 傍示方面行き 

【土曜日・日祝日】

停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

[1]学研北生駒駅 7:33 8:19 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:20 18:47 20:50

[2]上大町 7:34 8:20 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:21 18:48 20:51

[3]鵄山 7:35 8:21 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:22 18:49 20:52

[4]西向橋 7:36 8:22 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:23 18:50 20:53

[5]高山芝 7:37 8:23 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:24 18:51 20:54

[6]高山 7:38 8:24 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:25 18:52 20:55

[7]宮方橋 7:39 8:25 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:26 18:53 20:56

[8]生駒北小中学校 7:40 8:26 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:27 18:54 20:57

[9]高山学校前 7:42 8:28 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:29 18:56 21:02

[10]高山八幡宮前 7:43 8:29 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:30 18:57 -

[11]大北 7:44 8:30 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:31 18:58 -

[12]上大北 7:45 8:31 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:32 18:59 -

[13]西庄田 7:46 8:32 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:33 19:00 -

[14]庄田 7:47 8:33 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:34 19:01 -

[15]東庄田 7:48 8:34 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 - 19:02 -

[16]鐘付田 7:49 8:35 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 - 19:03 -

[17]高船口 7:51 8:37 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 - 19:05 -

[18]高山狭戸 7:52 8:38 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 - 19:06 -

[19]傍示（南）北向き 7:54 8:40 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 - 19:08 -

[20]傍示 8:00 8:41 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 - 19:09 -

[21]傍示（南）南向き - 8:42 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 - 19:10 -

[22]生駒北スポーツセンター - 8:52 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 - 19:20 -

学研北生駒駅　➡　傍示方面行き

 

パターンダイヤ化 

延長 


